
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

13. 11. 2019

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 3 – 2019/20

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2019/2020 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
3. VTJ+J 2019 – Podzimní kemp – Plzeňsko 25. - 28. října 2019 .................................................. 3
4. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 7
5. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2019/2020 ......................................................... 10
6. Schválené výsledky ligových soutěží 2019/2020 ................................................................... 11

1. liga mužů ............................................................................................................................................................11
1. liga žen sk. A........................................................................................................................................................11
1. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................12
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................12
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................12

7. Průběžné tabulky ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019 ............................................. 13
1. liga mužů ............................................................................................................................................................13
1. liga žen sk. A........................................................................................................................................................13
1. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................14
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................14
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................14

8. Tabulka slušnosti 2019/2020 – podzim 2019 ........................................................................ 15
9. Návštěvnost ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019 ..................................................... 16
10. Několik nej ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019 ....................................................... 18

PŘÍLOHY: Přehled střelců ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019
Další tabulky ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019
Udělené karty v ligových soutěžích 2019/2020 – podzim 2019
Soupisky ligových družstev 2019/2020 – pozdim 2019
Paketní pohyb sportovců od 9.10.2019 do 12.11.2019



Stránka 2 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2019/2020

kategorie dospělých - do 31. 8. 2001 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 2001 - do 31. 8. 2004 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2004 - do 31. 8. 2007 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2007

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

STK SNH vyhlašuje datum 29.2.2020, do kterého je možné měnit začátky utkání a termíny
utkání v jarní části ligových soutěží BEZ POPLATKU

(změna času bez souhlasu soupeře, předehrávky se souhlasem)

STK SNH upozorňuje oddíly, že stejný termín platí i pro škrtání v soupiskách

Výkonný výbor SNH hledá pořadatele

FINÁLE 46. ročníku Českého poháru dospělých

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na sekretariátu SNH, kde
jsou k dispozici také bližší specifikace podmínek pro pořadatele těchto akcí k jednání.



Stránka 3 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

2. Informace z hnutí

Smutná zpráva pro všechny národní házenkáře přišla z Louky

Dne 1. listopadu 2019 opustil naše házenkářské
řady mnoholetý hráč, trenér, rozhodčí a funkcionář
BOHUMIL ŠKABRADA (nar. 13.8.1950).

Po celou dobu, od jeho založení roku 1977, působil
v oddílu národní házené v Louce a jako hrající člen
družstva mužů se objevoval s dresem č. 6 vždy v útoku
 a dělal starosti všem obráncům.
Od stejného roku začal trénovat (trenér III. třídy)
nejprve žačky, poté žáky a od roku 1979 i muže.
Byl mnoholetým ligovým rozhodčím I. třídy, ale hlavně
kamarádem, který byl našemu národnímu sportu plně oddaný.

Čest jeho památce!
Upřímnou soustrast všem pozůstalým.
Ke vzpomínce a kondolenci rodině se připojuje i Výkonný výbor SNH.

3. VTJ+J 2019 – Podzimní kemp – Plzeňsko 25. - 28. října 2019

Po absolvování letního červnového kempu v Dobrušce, proběhl podzimní kemp na Plzeňsku.
Účast oproti letní části poklesla o 11 osob, zúčastnilo se 24 juniorů a 29 juniorek. Z těchto dvou
kempů by měli být vybráni reprezentanti a reprezentantky Čech (Západu) a Moravy (Východu) pro
mezizemská utkání juniorů a juniorek v roce 2020.

Původně se zvažoval podzimní kemp v Plzni až v listopadovém termínu, nakonec se ale termín
změnil na 25. - 28. 10. 2019 a odehrálo se vše venku, na hřištích v Ejpovicích a Tymákově, za
krásného počasí v sobotu a v neděli, v pondělí se už počasí pohoršilo.
Mezi frekventanty byli junioři a juniorky ve věku 16 - 21 let. O jejich sportovní rozvoj se starali
zkušení instruktoři m.n.h. Pavel Šrail (Sokol Tymákov), Josef Blahuta (SSK Vítkovice), Ladislav
Molnár (TJ Avia Čakovice), Tomáš Pavlík (Sokol Krčín), m.n.h. Jiří Pešek (TJ Stará Huť), m.n.h.
Romana Jabbourová (TJ Přeštice), m.n.h. Václava Šmídlová, Lucie Václavíková, nově Pavla Šmídlová
(všechny Sokol Tymákov),  pod hlavním vedením m.n.h. Stanislava Zadražila (TJ Přeštice)
Účastníci tohoto soustředění byli ubytováni v Domově mládeže při SPŠE v Plzni, kde byly zajištěny
snídaně. Přeprava do Ejpovic a Tymákova byla zajištěna dvěma autobusy. Stravování probíhalo
v hostinci u Salcmanů v Ejpovicích a Kulturním domě Tymákov. V těchto místech vždy jedla
skupina, která trénovala na příslušných hřištích.
V sobotu byla připravena diskotéka pro všechny účastníky ve vysokoškolském klubu UCHO v Plzni
Bolevci.
Na závěr soustředění se uskutečnila utkání proti sjednaným soupeřům:
V Tymákově se proti prvoligovým celkům žen a mužů postavily teamy 1 juniorů a juniorek.
V Ejpovicích se proti prvoligovým celků žen a mužů Přeštic postavily teamy 2 juniorů a juniorek.
Bohužel se nedaly postavit čisté výběry Západu, Východu nebo Čech a Moravy.

B. Škabrada s družstvem mužů: nahoře druhý z prava



Stránka 4 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

Juniorky a junioři, kteří nastoupili v Tymákově

 „Team 1 - juniorky“ proti Sokol Tymákov

brankářka: m.n.h. Mária Zelezníková Sokol Tymákov (zapůjčená)

obrana: Patricie Prantová KNH Litvínov
Iva Hrušková Sokol Kyšice
Petra Duchková TJ Spartak Modřany
Simona Dalecká TJ Sokol Opatovice
Zuzana Pospíšilová TJ Sokol Opatovice
Michaela Houdková TJ Avia Čakovice

útok: Leona Mošničková KNH Litvínov
Petra Kozáková Sokol Tymákov 3 br.
Kateřina Kozáková Sokol Tymákov 2 br.
Barbora Špatková TJ Avia Čakovice 4 br.
Nikola Tušková TJ Přeštice 1 br.
Michaela Trávová TJ Přeštice
Karolína Bezděková TJ Přeštice

trenéři: m.n.h. Václava Šmídlová Sokol Tymákov
m.n.h. Pavel Šrail Sokol Tymákov

Výsledek: 20:10 (11:4)
Rozhodčí: Ronald Plaček

„Team 1 - junioři“ proti Sokolu Tymákov

brankář: Tomáš Preclík Sokol Dobruška

obrana: Vojtěch Červinka Sokol Krčín
Vojtěch Kraják Sokol Krčín
Vojtěch Dubský Sokol Dobruška
Marek Farlík KNH MS Brno
Jan Petlach NH Chropyně

útok: Michal Verner Sokol Dobruška 2 br.
Jan Hudeček KNH MS Brno 13 br.
Ludvík Petřivý TJ Lázně Bělohrad 1 br.
Marek Mak TJ Jiskra Raspenava 2 br.

trenéři: Josef Blahuta SSK Vítkovice
m.n.h.Pavel Šrail Sokol Tymákov

Výsledek: 24:18 (13:7)
Rozhodčí: Ronald Plaček



Stránka 5 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

Juniorky a junioři, kteří nastoupili v Ejpovicích

„Team 2 - juniorky“ proti TJ Přeštice

brankářka:  Eva Pilbauerová Sokol Bakov

obrana: Denisa Rydlová Sokol Dobruška
Tereza Štěpánová Sokol Dobruška
Nikol Horáková TJ Pustějov
Lenka Pischová TJ Pustějov
Pavla Šelongová TJ Pustějoiv
Jana Omámiková NH Chropyně

útok: Tereza Nitschová Sokol Bakov 7 br.
Andrea Balounová Sokol Bakov 1 br.
Tereza Vaculíková SK Studénka 2 br.
Kristýna Fromeliusová TJ Stará Ves
Aneta Tučková Sokol Krčín 2 br.
Barbora Jelenová Sokol Dobruška 2 br.
Kateřina Čtvrtečková Sokol Dobruška 2 br.

trenérka:  m.n.h. Jiří Pešek TJ Stará Huť
Ladislav Molnár TJ Avia Čakovice

Výsledek: 21:16 (11:10)
Rozhodčí: Jakub Stašek

„Team 2 - junioři“ proti TJ Přeštice

brankář: Tomáš Roubal Sokol Ejpovice (zapůjčen)

obrana: Tomáš Fikart TJ Avia Čakovice
Daniel Vacikar Sokol Tymákov
Josef Fobl Baník Most NH
Ondřej Jabůrek TJ DIOSS Nýřany
Lukáš Zavřel 1.NH Brno

útok: Jaroslav Šimáček TJ Avia Čakovice 4 br.
Jakub Kugler Sokol Tymákov 7 br.
David Kokoška Sokol Tymákov 5 br.
Štěpán Vícha NH Chropyně

trenéři: m.n.h. Jiří Pešek TJ Stará Huť
Ladislav Molnár TJ Avia Čakovice

Výsledek: 12:16 (4:8)
Rozhodčí: Petr Rauch



Stránka 6 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20



Stránka 7 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 5/2019-20 ze dne 18.10.2019

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Vracov,1. liga ženy B,  dle SŘ – oddílu IV.- Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem 0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. - Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a)

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Vracov dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2019/20, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1000.-Kč

DÚ STK dále trestá oddíl TJ Sokol Vracov dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný start
hráčky v utkání,

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 500,- Kč.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2018/19, oddíl C, odst. 1, písm. g.

DÚ STK SNH trestá hráčku Kožuchová Adriana, č. reg. 4785– TJ Sokol Vracov, dle DŘ – ST –
Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm. a) – za neoprávněný start, trestem - zákaz startu na 3 nejbližší
mistrovská utkání příslušné soutěže (jedná se o utkání jarní části soutěže 1. ligy žen sk. B, ročníku
2019/20, číslo 851,854, 858, pokud nebude uvedeno jinak).

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva TJ Sokol Vracov, 1. liga ženy B, Šafářová Kateřina, č.
reg. 4758, dle DŘ ST Oddíl A – jednotlivci, čl. 6, písm. a) za neoprávněný start hráče v utkání

trestem - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže
(jedná se o utkání jarní části soutěže 1. ligy žen sk. B,  ročníku 2019/20, číslo 851,854, 858,864,
pokud nebude uvedeno jinak).

Odůvodnění: Dne 6.10.2019 v utkání č. 845, mezi družstvy TJ Sokol Vracov – HK Hlinsko, rozh.
Václavek Jan, nastoupila za družstvo TJ Sokol Vracov neoprávněně hráčka Kožuchová Adriana, č.
reg. 4785, která v uvedeném utkání měla vysloven zákaz startu dle DŘ – oddíl A – jednotlivci , čl. 2,
písm.b).

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 6/2019-20 ze dne 25.10.2019

DÚ STK SNH na základě námitky oddílu TJ Sokol Vracov ze dne 21.10.2019, revokuje
všechny tresty pro oddíl TJ Sokol Vracov uvedené v Rozhodnutí č. 5/2019-20 ze dne 18.10.2019.



Stránka 8 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

Odůvodnění: Uvedené tresty byly vyneseny na základě chybně vyplněného zápisu o utkání č. 819
(1. liga žen B, TJ Sokol Vracov – Sportklub Náchod, rozhodčí Navrátilová), který byl zaslán STK SNH
a který na rozdíl od kopií zápisů, obsahoval i tresty udělené hráčce TJ Sokol Vracov, Kožuchové
Adrianě, č. reg. 4785.

Vzhledem k tomu, že hráčka Kožuchová Adriana, č. reg. 4785 v utkáních č. 819 a 830,
obdržela celkem 3 ČK, uděluje DÚ STK SNH, dle DŘ – ST, Odd. A, čl. 2, písm.b), hráčce

trest – zákaz startu na 3 utkání příslušné soutěže . Jedná se o utkání č.849, 851 a 854.

Dále DÚ STK SNH trestá, dle DŘ ST, Odd. A, čl. 5, písm. a), Za nedostatečné plnění funkce
kapitána či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a Pravidel NH,

vedoucí družstva TJ Sokol Vracov, Šafářová Kateřina, č. reg. 4758 a
kapitánku družstva TJ Sokol Vracov, Polanská Andrea, č. reg. 4743,

trestem – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Obě jmenované v utkání č. 819, 1. liga ženy dne 15.9.2019, podepsaly zápis o utkání
a následně převzaly kopie zápisu o utkání, ve kterém v kolonce trestů domácího družstva, nebyly
řádně vyplněny tresty pro domácí hráčky.

Za nesplnění povinností rozhodčího vyplývajících ze SŘ SNH a Pravidel NH, postupuje DÚ STK
komisi rozhodčích pochybení rozhodčí v utkání č. 819, k dalšímu opatření.

Zároveň žádám sekretáře SNH o vrácení poplatku za podání námitky na účet TJ Sokol Vracov.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 7/2019-20 ze dne 8.11.2019

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání oddíl TJ S. Opatovice n/L dle DŘ, oddíl B –
kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků – první případ

Trest – důtka

Odůvodnění: Dne 12.10.2019 v utkání číslo 55, 1 liga muži , mezi družstvy TJ S. Opatovice n/L – TJ
DIOSS Nýřany, rozh. Václavek Jan, došlo ze strany domácích diváků k vulgárním urážkám směrem
k rozhodčímu utkání.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období „
podzim 2019“.

Finanční úhradu  zašlete na účet SNH , dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků
soutěží, čl. 20, písm. e. , nejpozději však do 20.11.2019.



Stránka 9 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

1. liga muži

oddíl

ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

ČK
 c

el
ke

m

Kč
TJ Přeštice 8 6 6 1 700 .- Kč
TJ Příchovice 16 10 1 11 4 200 .- Kč
TJ DIOSS Nýřany 14 3 3 1 100 .- Kč
TJ S. Nezvěstice 10 6 6 2 100 .- Kč
SK Studénka 12 6 1 1 8 2 100 .- Kč
TJ S. Opatovice n/L 9 8 8 1 700 .- Kč
Sokol Rokytnice 13 1 1 600 .- Kč
TJ S. Podlázky 16 4 4 1 700 .- Kč
Sokol Tymákov A 13 5 1 6 2 100 .- Kč
Sokol Svinov 5 5 5 700 .- Kč
TJ Avia Čakovice 9 4 4 700 .- Kč
Sokol Krčín 6 1 1 200 .- Kč

2. liga muži „A“

oddíl

ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

ČK
 ce

lk
em

Kč
TJ Žatec 11 1 1 600 Kč.-
Baník Most NH 13 3 3 1 100 Kč.-
TJ Sokol Kyšice 7 1 1 200 Kč.-
TJ Všenice 10 2 2 600 Kč.-
TJ Sokol Ejpovice 4 3 3 500 Kč.-
TJ Sokol Tymákov 3 0 0 Kč.-
TJ Spartak Rožmitál 3 1 1 0 Kč.-
TJ Spartak Modřany 8 0 200 Kč.-
Jiskra Raspenava 6 1 1 200 Kč.-
TJ Plzeň- Litice 7 4 1 5 700 Kč.-
 TJ Spartak Rožmitál 1 1 0 Kč.-
Sokol Kyšice 1 1 1 0 Kč.-

2. liga muži „B“

oddíl

ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

ČK
 ce

lk
em

Kč
SSK Vítkovice 2 4 4 500 .- Kč
(prázdné) 0 0 .- Kč
Draken Brno 8 1 1 200 .- Kč
TJ Stará Ves 9 2 2 200 .- Kč
1 NH Brno 7 2 2 200 .- Kč
TJ Sokol Ostopovice 7 2 2 200 .- Kč
TJ Sokol Osek 7 3 3 700 .- Kč
TJ Pustějov 6 4 4 700 .- Kč
TJ Jiskra Humpolec 8 5 5 700 .- Kč



Stránka 10 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

KNH  MS Brno 6 1 1 200 .- Kč
Sokol Dobruška 8 3 3 700 .- Kč
SKNH Veselí nad Mora 2 4 4 500 .- Kč

1. liga žen „A“

oddíl

ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

ČK
ce

lk
em

Kč
Sokol Tymákov A 1 1 1 0 .- Kč
TJ Přeštice A 12 5 5 1 100 .- Kč
TJ S. Nezvěstice 5 1 1 200 .- Kč
KNH Chomutov 3 2 2 0 .- Kč
Sokol Bakov n/J 5 1 1 200 .- Kč
TJ Avia Čakovice 6 2 2 200 .- Kč
TJ Spartak Modřany 10 1 1 600 .- Kč
TJ Plzeň-Újezd 7 1 1 200 .- Kč
TJ S. Ejpovice 7 0 200 .- Kč
Sokol Blovice 3 1 1 0 .- Kč
TJ Přeštice B 1 1 1 0 .- Kč

1. liga žen „B“

oddíl

ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

ČK
 ce

lk
em

Kč
TJ S. Vracov 9 2 1 3 700 .- Kč
SK Studénka 5 1 1 200 .- Kč
TJ S. Opatovice n/L 5 2 2 200 .- Kč
HK Hlinsko v Č. 4 2 2 0 .- Kč
Sokol Dobruška 3 2 2 0 .- Kč
TJ Pustějov 6 2 2 200 .- Kč
Sokol Svinov 6 3 3 700 .- Kč
SPORT KLUB Náchod 1 1 1 0 .- Kč
TJ Stará Ves n/O 6 2 1 3 700 .- Kč
Sokol Krčín 1 1 0 .- Kč

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

5. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2019/2020

1. liga mužů

16. kolo 92 SO 16.05.2020 16,00 Sokol Krčín - Sokol Svinov
21. kolo 125 SO 23.05.2020 14,30 Sokol Rokytnice - TJ Přeštice



Stránka 11 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

6. Schválené výsledky ligových soutěží 2019/2020

1. liga mužů
dohrávka 5. kola

26 05.10.2019 16,00 Sokol Svinov - Sokol Krčín 21:20 (12:7) Přikryl M. 40 div.
9. kolo

49 06.10.2019 10,30 Sokol Svinov - TJ S. Opatovice n/L 22:15 (13:7) Beran M. 43 div.
50 06.10.2019 10,30 SK Studénka - Sokol Krčín 24:18 (12:9) Váca J. 145 div.
52 06.10.2019 13,00 Sokol Tymákov A - TJ Přeštice 18:14 (10:7) Baumruk J. 40 div.
53 06.10.2019 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Příchovice 24:17 (12:7) Sýkora T. 40 div.
54 06.10.2019 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany 21:12 (10:7) Adámek J. 65 div.

10. kolo
55 12.10.2019 16,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ DIOSS Nýřany 19:20 (9:11) Václavek J. 90 div.
56 12.10.2019 16,00 Sokol Krčín - TJ S. Nezvěstice 20:17 (7:9) Rauch P. 100 div.
57 12.10.2019 16,00 Sokol Tymákov A - Sokol Svinov 26:21 (14:10) Sýkora T. 100 div.
58 12.10.2019 14,00 TJ Avia Čakovice - SK Studénka 15:10 (11:3) Malý J. 87 div.
59 12.10.2019 16,00 TJ Přeštice - Sokol Rokytnice 20:16 (7:5) Hejl Z. 100 div.
60 12.10.2019 16,00 TJ Příchovice - TJ S. Podlázky 20:21 (7:12) Baumruk J. 80 div.

11. kolo
61 13.10.2019 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Nezvěstice 20:15 (11:8) Malý J. 120 div.
62 13.10.2019 11,00 Sokol Krčín - TJ DIOSS Nýřany 20:21 (11:9) Beran M. 60 div.
63 13.10.2019 9,30 Sokol Tymákov A - SK Studénka 24:12 (10:5) Hejl Z. 80 div.
64 13.10.2019 11,00 TJ Avia Čakovice - Sokol Svinov 9:18 (5:9) Baumruk J. 40 div.
65 13.10.2019 11,55 TJ Přeštice - TJ S. Podlázky 21:16 (10:8) Kult L. 60 div.
66 13.10.2019 10,45 TJ Příchovice - Sokol Rokytnice 21:16 (11:8) Sýkora T. 100 div.

12. kolo
68 19.10.2019 10,30 Sokol Krčín - Sokol Rokytnice 15:20 (5:10) Jáneš L. 100 div.
71 19.10.2019 14,00 TJ Avia Čakovice - TJ DIOSS Nýřany 17:19 (8:10) Martínek V. 100 div.

12. kolo
67 20.10.2019 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SK Studénka 22:18 (12:9) Václavik A. 80 div.
69 20.10.2019 12,00 TJ S. Podlázky - Sokol Svinov 21:24 (12:12) Váca J. 85 div.
70 20.10.2019 10,45 TJ Příchovice - Sokol Tymákov A 16:25 (7:13) Zadražil S. 150 div.
72 20.10.2019 11,00 TJ Přeštice - TJ S. Nezvěstice 22:15 (8:5) Stašek J. 82 div.

1. liga žen sk. A
9. kolo

249 06.10.2019 11,00 TJ Přeštice A - Sokol Tymákov A 12:18 (4:9) Hejl Z. 80 div.
250 06.10.2019 16,00 TJ Přeštice B - Sokol Tymákov B 22:12 (13:7) Hejl Z. 80 div.
251 06.10.2019 12,30 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Ejpovice 16:15 (7:8) Adámek J. 50 div.
252 06.10.2019 16,00 Sokol Bakov n/J - TJ Avia Čakovice 20:10 (9:6) Šimánek P. 72 div.
253 06.10.2019 10,30 KNH Chomutov - TJ Spartak Modřany 13:15 (9:9) Malý J. 55 div.
254 06.10.2019 14,30 Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd 22:19 (11:7) Zadražil S. 50 div.

10. kolo
255 12.10.2019 13,00 Sokol Tymákov A - TJ Plzeň-Újezd 19:13 (9:5) Plaček R. 90 div.
256 12.10.2019 11,00 Sokol Tymákov B - Sokol Blovice 16:13 (12:6) Plaček R. 35 div.
257 12.10.2019 16,00 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice A 18:24 (11:11) Bláha J. 50 div.
258 12.10.2019 16,00 KNH Chomutov - TJ Přeštice B 7:19 (7:9) Jíra P. 40 div.
259 12.10.2019 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Ejpovice 19:18 (8:6) Malý J. 91 div.
260 12.10.2019 14,30 TJ Spartak Modřany - TJ S. Nezvěstice 18:11 (8:5) Černý M. ---

11. kolo
261 13.10.2019 12,30 Sokol Tymákov A - Sokol Blovice 19:12 (9:6) Jáneš L. 100 div.
262 13.10.2019 14,00 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 13:16 (6:8) Jáneš L. 100 div.
263 13.10.2019 9,00 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice B 25:15 (13:6) Černý M. 40 div.
264 13.10.2019 10,30 KNH Chomutov - TJ Přeštice A 14:29 (7:17) Leinweber C. 30 div.
265 13.10.2019 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Nezvěstice 10:12 (3:4) Baumruk J. 20 div.
266 13.10.2019 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Ejpovice 18:16 (11:9) Bláha J. 65 div.



Stránka 12 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

12. kolo
267 20.10.2019 16,00 Sokol Tymákov A - TJ Přeštice B 31:8 (18:4) Souček P. 50 div.
268 20.10.2019 14,30 Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 22:18 (9:9) Souček P. 20 div.
269 20.10.2019 12,30 TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice A 15:30 (7:14) Plaček R. 45 div.
270 20.10.2019 11,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Bakov n/J 10:19 (7:9) Franěk D. 40 div.
271 20.10.2019 10,30 KNH Chomutov - TJ Plzeň-Újezd 15:17 (8:7) Janák M. 20 div.
272 20.10.2019 13,00 TJ Avia Čakovice - Sokol Blovice 11:17 (3:12) Kotlář P. 30 div.

1. liga žen sk. B
9. kolo

837 05.10.2019 14,30 Sokol Svinov - Sokol Krčín 22:23 (9:9) Přikryl M. 30 div.
838 05.10.2019 16,00 SK Studénka - SPORT KLUB Náchod 10:11 (5:5) Ziegler M. 30 div.
839 05.10.2019 16,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 13:18 (8:9) Černý J. 55 div.
840 05.10.2019 16,00 TJ Pustějov - TJ S. Opatovice n/L 14:18 (10:10) Jurtík P. 20 div.

10. kolo
841 06.10.2019 9,00 Sokol Svinov - SPORT KLUB Náchod 12:23 (5:12) Beran M. 30 div.
842 06.10.2019 9,00 SK Studénka - Sokol Krčín 8:13 (5:6) Váca J. 35 div.
843 06.10.2019 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 11:12 (6:5) Navrátilová N. 35 div.
844 06.10.2019 11,00 TJ Pustějov - Sokol Dobruška 12:18 (4:8) Ziegler M. 30 div.
845 06.10.2019 10,30 TJ S. Vracov - HK Hlinsko v Č. 15:23 (8:14) Václavek J. 50 div.

dohrávka 7. kola
831 12.10.2019 10,30 Sokol Dobruška - TJ S. Opatovice n/L 19:15 (11:7) Černý J. 75 div.

11. kolo
846 13.10.2019 9,30 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 27:19 (14:8) Václavek J. 65 div.
847 13.10.2019 9,00 TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 22:16 (14:10) Malý J. 75 div.
848 13.10.2019 10,30 TJ Stará Ves n/O - HK Hlinsko v Č. 15:30 (8:14) Navrátilová N. 50 div.
849 13.10.2019 15,00 TJ Pustějov - TJ S. Vracov 17:12 (8:7) Ziegler M. 50 div.
850 13.10.2019 13,30 Sokol Svinov - SK Studénka 15:22 (7:12) Jurtík P. 40 div.

2. liga mužů sk. A
8. kolo

432 06.10.2019 10,30 TJ Plzeň-Litice - TJ Spartak Modřany 22:22 (14:12) Zimmermann L. 80 div.
433 06.10.2019 11,00 Jiskra Raspenava - TJ Žatec 14:17 (7:10) Kult L. 43 div.
434 06.10.2019 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Všenice 19:15 (10:8) Rauch P. 150 div.
435 06.10.2019 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Ejpovice 18:18 (8:10) Jíra P. 78 div.
436 06.10.2019 15,00 Baník Most NH - Sokol Tymákov B 20:14 (11:6) Martínek V. 15 div.

9. kolo
437 12.10.2019 15,00 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Spartak Modřany 19:21 (12:11) Adámek J. 60 div.
438 12.10.2019 14,30 Sokol Tymákov B - TJ Žatec 20:16 (10:10) Sýkora T. 80 div.
439 12.10.2019 13,30 TJ S. Kyšice - Jiskra Raspenava 16:8 (10:1) Šimice V. 54 div.
440 12.10.2019 13,00 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 22:14 (11:6) Zimmermann L. 55 div.

10. kolo
441 13.10.2019 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Žatec 19:14 (9:4) Adámek J. 80 div.
442 13.10.2019 11,00 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 26:18 (9:10) Hejl Z. 60 div.
443 13.10.2019 11,00 TJ S. Kyšice - Baník Most NH 19:15 (13:9) Jíra P. 72 div.
444 13.10.2019 9,00 TJ S. Ejpovice - Jiskra Raspenava 20:15 (13:7) Šimice V. 46 div.
445 13.10.2019 14,30 TJ Všenice - TJ Plzeň-Litice 22:21 (13:12) Zimmermann L. 110 div.

2. liga mužů sk. B
dohrávka 1. kola

603 05.10.2019 10,30 TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 13:12 (9:7) Zimmermann L. 30 div.
předehrávka 9. kola

645 05.10.2019 16,00 SK NH Veselí n/M - 1. NH Brno 16:9 (8:5) Václavek J. 25 div.



Stránka 13 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

9. kolo
641 06.10.2019 13,00 TJ Pustějov - Sokol Dobruška 22:14 (10:6) Ziegler M. 120 div.
642 06.10.2019 11,00 SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O 21:17 (11:7) Jurtík P. 82 div.
643 06.10.2019 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 16:14 (9:6) Barabáš M. 83 div.
644 06.10.2019 10,30 Sokol Ostopovice - KNH MS Brno 17:19 (8:12) Václavik A. 50 div.

10. kolo
646 12.10.2019 16,00 Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M 17:14 (7:8) Černý J. 53 div.
647 12.10.2019 16,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Osek n/B 22:18 (12:10) Beran M. 95 div.
648 12.10.2019 15,30 Sokol Ostopovice - TJ Pustějov 18:17 (8:10) Kotlář P. 70 div.
649 12.10.2019 16,00 Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 20:19 (10:11) Ziegler M. 60 div.
650 12.10.2019 16,00 KNH MS Brno - SSK Vítkovice 19:20 (10:9) Šimánek P. 12 div.

11. kolo
651 13.10.2019 11,00 Sokol Dobruška - 1. NH Brno 16:12 (7:6) Václavek J. 65 div.
652 13.10.2019 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ Pustějov 17:17 (10:7) Rauch P. 150 div.
653 13.10.2019 10,30 Sokol Ostopovice - TJ S. Osek n/B 21:18 (12:12) Šimánek P. 76 div.
654 13.10.2019 10,30 Draken Brno - SSK Vítkovice 25:18 (10:9) Kotlář P. 80 div.
655 13.10.2019 10,30 KNH MS Brno - TJ Stará Ves n/O 21:16 (11:7) Přikryl M. 30 div.

7. Průběžné tabulky ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019

1. liga mužů

1. TJ Přeštice 12 10 1 1 246 : 197 21
2. TJ DIOSS Nýřany 12 8 1 3 252 : 253 17
3. Sokol Tymákov A 12 8 1 3 242 : 201 17
4. TJ Příchovice 12 7 0 5 254 : 250 14
5. TJ S. Opatovice n/L 12 7 0 5 242 : 226 14
6. Sokol Rokytnice 12 7 0 5 188 : 206 14
7. TJ S. Podlázky 12 6 0 6 238 : 234 12
8. TJ S. Nezvěstice 12 5 1 6 203 : 200 11
9. Sokol Svinov 12 4 0 8 228 : 232 8

10. Sokol Krčín 12 3 1 8 216 : 237 7
11. TJ Avia Čakovice 12 2 1 9 187 : 218 5
12. SK Studénka 12 2 0 10 199 : 241 4

1. liga žen sk. A

1. Sokol Tymákov A 12 12 0 0 347 : 121 24
2. TJ Přeštice A 12 11 0 1 282 : 153 22
3. Sokol Blovice 12 9 0 3 211 : 181 18
4. TJ Plzeň-Újezd 12 8 1 3 210 : 166 17
5. Sokol Bakov n/J 12 7 1 4 231 : 202 15
6. Sokol Tymákov B 12 7 0 5 202 : 210 14
7. TJ Přeštice B 12 6 0 6 193 : 181 12
8. TJ Spartak Modřany 12 3 0 9 172 : 228 6
9. TJ S. Nezvěstice 12 2 0 10 144 : 251 4

10. KNH Chomutov 12 2 0 10 136 : 244 4
11. TJ S. Ejpovice 12 2 0 10 170 : 256 4
12. TJ Avia Čakovice 12 2 0 10 141 : 246 4



Stránka 14 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

1. liga žen sk. B

1. Sokol Dobruška 10 10 0 0 209 : 129 20
2. Sokol Krčín 10 8 0 2 220 : 186 16
3. TJ S. Opatovice n/L 10 7 1 2 195 : 160 15
4. HK Hlinsko v Č. 10 7 0 3 227 : 196 14
5. SK Studénka 10 4 0 6 160 : 158 8
6. TJ Stará Ves n/O 10 4 0 6 169 : 194 8
7. TJ Pustějov 10 3 0 7 139 : 164 6
8. TJ S. Vracov 10 2 1 7 135 : 201 5
9. SPORT KLUB Náchod 10 2 0 8 169 : 184 4

10. Sokol Svinov 10 1 2 7 136 : 187 4

2. liga mužů sk. A

1. TJ S. Kyšice 9 6 3 0 156 : 122 15
2. TJ S. Ejpovice 9 5 4 0 171 : 151 14
3. Baník Most NH 9 6 0 3 177 : 149 12
4. Sokol Tymákov B 9 6 0 3 180 : 161 12
5. TJ Všenice 9 5 1 3 191 : 176 11
6. TJ Spartak Rožmitál p/T 9 3 1 5 165 : 185 7
7. TJ Žatec 9 2 2 5 150 : 165 6
8. TJ Spartak Modřany 9 2 2 5 162 : 184 6
9. TJ Plzeň-Litice 9 1 3 5 167 : 183 5

10. Jiskra Raspenava 9 1 0 8 138 : 181 2

2. liga mužů sk. B

1. Sokol Dobruška 10 8 0 2 210 : 173 16
2. SK NH Veselí n/M 10 7 1 2 193 : 151 15
3. Draken Brno 10 6 2 2 201 : 184 14
4. TJ Pustějov 10 6 1 3 194 : 160 13
5. SSK Vítkovice 10 6 0 4 187 : 196 12
6. TJ Jiskra Humpolec 10 4 3 3 163 : 167 11
7. Sokol Ostopovice 10 4 1 5 182 : 187 9
8. 1. NH Brno 10 3 1 6 150 : 174 7
9. TJ S. Osek n/B 10 2 1 7 173 : 212 5

10. KNH MS Brno 10 2 1 7 173 : 180 5
11. TJ Stará Ves n/O 10 1 1 8 182 : 224 3



Stránka 15 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

8. Tabulka slušnosti 2019/2020 – podzim 2019
Bodování: diváci = 1 bod, ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Příchovice 0 16 11 0 103
2. SK Studénka 0 12 7 1 81
3. Sokol Tymákov A 0 13 6 0 69
4. TJ S. Opatovice n/L 1 9 8 0 68
5. TJ S. Podlázky 0 16 4 0 68
6. TJ S. Nezvěstice 0 10 6 0 60
7. TJ DIOSS Nýřany 0 14 3 0 57
8. TJ Přeštice 0 8 6 0 54
9. TJ Avia Čakovice 0 9 4 0 47

10. Sokol Rokytnice 0 13 1 0 44
11. Sokol Svinov 0 5 5 0 40
12. Sokol Krčín 0 6 1 0 23

2. liga muži sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Baník Most NH 0 13 3 0 54
2. TJ Plzeň-Litice 0 7 5 0 46
3. TJ Všenice 0 10 2 0 40
4. TJ Žatec 0 11 1 0 38
5. TJ S. Kyšice 0 8 2 0 34
6. TJ S. Ejpovice 0 4 3 0 27
7. TJ Spartak Modřany 0 8 0 0 24
8. Jiskra Raspenava 0 6 1 0 23
9. TJ Spartak Rožmitál p/T 0 3 2 0 19

10. Sokol Tymákov B 0 3 0 0 9

2. liga muži sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Jiskra Humpolec 0 8 5 0 49
2. Sokol Dobruška 0 8 3 0 39
3. TJ Pustějov 0 6 4 0 38
4. TJ Stará Ves n/O 0 9 2 0 37
5. TJ S. Osek n/B 0 7 3 0 36
6. 1. NH Brno 0 7 2 0 31
6. Sokol Ostopovice 0 7 2 0 31
8. Draken Brno 0 8 1 0 29
9. SSK Vítkovice 0 2 4 0 26
9. SK NH Veselí n/M 0 2 4 0 26

11. KNH MS Brno 0 6 1 0 23



Stránka 16 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

1. liga ženy sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Přeštice A 0 12 5 0 61
2. TJ Spartak Modřany 0 10 1 0 35
3. TJ Avia Čakovice 0 6 2 0 28
4. TJ Plzeň-Újezd 0 7 1 0 26
5. TJ S. Ejpovice 0 7 0 0 21
6. TJ S. Nezvěstice 0 5 1 0 20
6. Sokol Bakov n/J 0 5 1 0 20
8. KNH Chomutov 0 3 2 0 19
9. Sokol Blovice 0 3 1 0 14

10. Sokol Tymákov A 0 1 1 0 8
10. TJ Přeštice B 0 1 1 0 8
12. Sokol Tymákov B 0 0 0 0 0

1. liga ženy sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ S. Vracov 0 9 3 0 42
2. Sokol Svinov 0 6 3 0 33
2. TJ Stará Ves n/O 0 6 3 0 33
4. TJ Pustějov 0 6 2 0 28
5. TJ S. Opatovice n/L 0 5 2 0 25
6. HK Hlinsko v Č. 0 4 2 0 22
7. SK Studénka 0 5 1 0 20
8. Sokol Dobruška 0 3 2 0 19
9. SPORT KLUB Náchod 0 1 1 0 8

10. Sokol Krčín 0 0 1 0 5

9. Návštěvnost ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019

1. liga muži doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Příchovice 820 117 750 150 1 570 131
2. TJ Přeštice 922 132 450 90 1 372 114
3. SK Studénka 821 164 542 77 1 363 114
4. TJ S. Opatovice n/L 700 100 618 124 1 318 110
5. Sokol Rokytnice 555 111 670 96 1 225 102
6. TJ S. Nezvěstice 495 83 622 104 1 117 93
7. Sokol Tymákov A 420 84 691 99 1 111 93
8. TJ DIOSS Nýřany 438 73 585 98 1 023 85
9. TJ S. Podlázky 535 89 475 79 1 010 84

10. TJ Avia Čakovice 527 75 472 94 999 83
11. Sokol Krčín 473 79 525 88 998 83
12. Sokol Svinov 278 56 584 83 862 72



Stránka 17 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

1. liga ženy sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. Sokol Tymákov A 557 62 210 70 767 64
2. TJ Přeštice A 350 70 400 57 750 63
3. Sokol Blovice 345 58 400 67 745 62
4. TJ Avia Čakovice 251 50 414 59 665 55
5. Sokol Bakov n/J 285 57 372 53 657 55
6. KNH Chomutov 398 57 243 49 641 53
7. TJ Spartak Modřany 268 54 358 51 626 52
8. TJ Plzeň-Újezd 215 36 403 67 618 52
9. TJ S. Ejpovice 235 47 376 54 611 51

10. Sokol Tymákov B 379 47 220 55 599 50
11. TJ Přeštice B 340 68 254 36 594 50
12. TJ S. Nezvěstice 301 50 274 46 575 48

1. liga ženy sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Opatovice n/L 393 79 200 40 593 59
2. Sokol Dobruška 336 67 245 49 581 58
3. Sokol Krčín 277 69 300 50 577 58
4. TJ Stará Ves n/O 285 48 250 63 535 54
5. SPORT KLUB Náchod 136 34 388 65 524 52
6. HK Hlinsko v Č. 235 47 283 57 518 52
7. SK Studénka 257 51 220 44 477 48
8. TJ S. Vracov 183 37 273 55 456 46
9. TJ Pustějov 200 40 206 41 406 41

10. Sokol Svinov 225 38 162 41 387 39

2. liga muži sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Všenice 320 80 384 77 704 78
2. TJ S. Ejpovice 246 62 439 88 685 76
3. TJ S. Kyšice 440 88 215 54 655 73
4. TJ Plzeň-Litice 389 78 258 65 647 72
5. TJ Spartak Modřany 323 81 315 63 638 71
6. TJ Spartak Rožmitál p/T 381 76 234 59 615 68
7. TJ Žatec 236 59 307 61 543 60
8. Sokol Tymákov B 330 55 185 62 515 57
9. Jiskra Raspenava 180 45 328 66 508 56

10. Baník Most NH 145 36 325 65 470 52



Stránka 18 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

2. liga muži sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Pustějov 250 63 490 82 740 74
2. TJ S. Osek n/B 390 98 336 56 726 73
3. TJ Jiskra Humpolec 453 91 217 43 670 67
4. Sokol Dobruška 284 57 335 67 619 62
5. Sokol Ostopovice 376 63 223 56 599 60
6. Draken Brno 324 65 273 55 597 60
7. KNH MS Brno 142 28 380 76 522 52
8. SSK Vítkovice 250 63 257 43 507 51
9. TJ Stará Ves n/O 291 58 212 42 503 50

10. SK NH Veselí n/M 265 44 218 55 483 48
11. 1. NH Brno 125 21 209 52 334 33

10. Několik nej ligových soutěží 2019/2020 – podzim 2019

Nejvíce branek v utkání:

1. liga muži
24 8.9.2019 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Podlázky 28 : 26 54 branek
44 29.9.2019 TJ Příchovice - TJ S. Opatovice n/L 27 : 22 49 branek
30 15.9.2019 TJ Příchovice - TJ DIOSS Nýřany 28 : 20 48 branek
36 22.9.2019 TJ Přeštice - TJ Příchovice 26 : 22 48 branek

1. liga ženy sk. A
237 28.9.2019 Sokol Tymákov A - TJ Avia Čakovice 48 : 11 59 branek
248 29.9.2019 TJ S. Nezvěstice - Sokol Bakov n/J 20 : 27 47 branek
225 15.9.2019 TJ S. Nezvěstice - Sokol Tymákov A 10 : 35 45 branek
231 22.9.2019 Sokol Tymákov A - TJ S. Ejpovice 39 : 6 45 branek
269 20.10.2019 TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice A 15 : 30 45 branek

1. liga ženy sk. B
832 29.9.2019 HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 28 : 38 66 branek
834 29.9.2019 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Vracov 29 : 24 53 branek
846 13.10.2019 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 27 : 19 46 branek

2. liga muži sk. A
426 28.9.2019 Sokol Tymákov B - TJ Všenice 25 : 22 47 branek
419 22.9.2019 TJ Všenice - TJ Žatec 27 : 19 46 branek
416 15.9.2019 TJ Spartak Rožmitál p/T - Baník Most NH 24 : 21 45 branek

2. liga muži sk. B
621 15.9.2019 TJ S. Osek n/B - Sokol Dobruška 22 : 31 53 branek
639 29.9.2019 TJ Stará Ves n/O Sokol Ostopovice 28 24 52 branek
626 22.9.2019 Sokol Dobruška - SSK Vítkovice 26 : 20 46 branek
618 8.9.2019 TJ Pustějov - Draken Brno 21 : 25 46 branek



Stránka 19 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

Nejméně branek v utkání:

1. liga muži
23 8.9.2019 TJ S. Nezvěstice - Sokol Rokytnice 15 : 6 21 branek
47 29.9.2019 Sokol Rokytnice - TJ Avia Čakovice 14 : 10 24 branek
58 12.10.2019 TJ Avia Čakovice - SK Studénka 15 : 10 25 branek

1. liga ženy sk. A
265 13.10.2019 TJ Avia Čakovice - TJ S. Nezvěstice 10 : 12 22 branek
201 25.8.2019 TJ Přeštice B - Sokol Tymákov A 9 : 14 23 branek
222 8.9.2019 TJ Přeštice B - TJ Avia Čakovice 17 : 6 23 branek
232 22.9.2019 Sokol Tymákov B - TJ S. Nezvěstice 14 : 9 23 branek
247 29.9.2019 TJ S. Ejpovice - KNH Chomutov 13 : 10 23 branek

1. liga ženy sk. B
804 25.8.2019 TJ S. Vracov - TJ Pustějov 11 : 8 19 branek
838 5.10.2019 SK Studénka - SPORT KLUB Náchod 10 : 11 21 branek
842 6.10.2019 SK Studénka - Sokol Krčín 8 : 13 21 branek
843 6.10.2019 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 11 : 12 23 branek

2. liga muži sk. A
439 12.10.2019 TJ S. Kyšice - Jiskra Raspenava 16 : 8 24 branek
415 15.9.2019 TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice 13 : 13 26 branek
402 1.9.2019 TJ Žatec - Baník Most NH 13 : 14 27 branek
403 1.9.2019 TJ Plzeň-Litice - TJ S. Kyšice 11 : 16 27 branek

2. liga muži sk. B
603 5.10.2019 TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 13 : 12 25 branek
645 5.10.2019 SK NH Veselí n/M - 1. NH Brno 16 : 9 25 branek
608 1.9.2019 Sokol Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 15 : 12 27 branek
633 28.9.2019 SK NH Veselí n/M - TJ Pustějov 13 : 14 27 branek

Nejtrestanější hráči:
Bodování: ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Štraub Jiří 4477 Sokol Tymákov A 3 4 0 29
2. Borecký Petr 3641 TJ DIOSS Nýřany 4 3 0 27
3. Křovák Jiří 2029 TJ S. Opatovice n/L 2 3 0 21
4. Dobiáš Stanislav 4115 TJ Příchovice 3 2 0 19
4. Bažant Martin 3496 TJ S. Nezvěstice 3 2 0 19
4. Wnetrzak Jakub 1852 Sokol Svinov 3 2 0 19
4. Mojžíš Ondřej 5699 SK Studénka 3 2 0 19



Stránka 20 z 20

Svaz národní házené 191113 Ligový zpravodaj č.3 - 2019-20

1. liga ženy sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Kydlíčková Petra 4145 TJ Přeštice A 4 3 0 27
2. Řehořová Markéta 5227 TJ Plzeň-Újezd 4 1 0 17
2. Vizingrová Kristýna 3994 TJ Přeštice A 3 1 0 14
2. Spoustová Miroslava 593 TJ Avia Čakovice 3 1 0 14
2. Duchková Irena 717 TJ Spartak Modřany 3 1 0 14

1. liga ženy sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Kožuchová Adriana 4785 TJ S. Vracov 2 3 0 21
2. Bittnerová Jana 1990 TJ S. Opatovice n/L 4 1 0 17
3. Šelongová Pavla 1695 TJ Pustějov 1 2 0 13
4. Dreslerová Veronika 1579 SK Studénka 2 1 0 11
5. Millová Petra 6165 TJ Stará Ves n/O 0 2 0 10

2. liga muži sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Šalanský Martin 1265 Baník Most NH 4 1 0 17
1. Petrák Miroslav 3235 TJ S. Kyšice 4 1 0 17
1. Smetana David 4468 TJ Všenice 4 1 0 17
4. Stoklasa Jiří 4189 TJ Spartak Rožmitál p/T 2 2 0 16
5. Šimeček Jiří 792 TJ Spartak Modřany 5 0 0 15

2. liga muži sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Herman Jan 2338 TJ Jiskra Humpolec 1 3 0 18
2. Bárek David 2098 1. NH Brno 3 1 0 14
2. Zapletal Lukáš 4965 TJ S. Osek n/B 3 1 0 14
2. Holanec Tomáš 999 Sokol Dobruška 3 1 0 14
2. Morava Jakub 2369 TJ Jiskra Humpolec 3 1 0 14
2. Šrenk Jakub 1057 Sokol Dobruška 3 1 0 14


